

ปริมาณงานก่อสร้าง หอยถึงขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมจะเย่นน้ำบาดาล ท่อกรุบ่อ PVC ทค. 6" ชั้น 13.5 เมตรลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ SUBMERSIBLE ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตัวควบคุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน คำฉ้วนราคาโดย นายกรกฎ พรหมรักษ์ เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

[illegible]

ปริมาณงานก่อสร้าง หอถึงขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะปะอน้ำบาดาล ท่อกรูบ่อ PVC คท. 6" ขึ้น 13.5 ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ SUBMERSIBLE ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

[illegible]

ปริมาณงานก่อสร้าง หอวังขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความสูง 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะช่องน้ำบาดาล ท่อกรุท่อ PVC คท. 6" ขึ้น 13.5

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดโพธิ์มิ่งพรประชาบาล หมู่ 1 ตำบลคลองโคกนาค อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน คำนำชมราคาโดย นายกรกฎ พรรณรักษ์
เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา							296,121.15		
	- เหล็กท่อรีด Ø 2 นิ้ว	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00		
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ระบบ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
	9.4 ท่อจ่ายน้ำ G/S Ø 3 นิ้ว	13.00	เมตร	354.28	4,605.64	-	-	4,605.64		
	- ช้องอ 45 องศา Ø 3 นิ้ว	4.00	ตัว	194.48	777.92	-	-	777.92		
	- สามทาง Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	323.95	323.95	-	-	323.95		
	- เหล็กท่อร์ัด Ø 3 นิ้ว	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00		
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อ Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	3,850.00	3,850.00	-	-	3,850.00		
	- ช้องอ 90 องศา Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	231.88	231.88	-	-	231.88		
	- ยีเบลท์ Ø 3 นิ้ว	1.00	ตัว	280.00	280.00	-	-	280.00		
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.00	ระบบ	-	-	3,700.00	3,700.00	3,700.00		
10	อื่นๆ				-		-	-		
	- ถึงกับน้ำเฟืองเอร์กลาส				-		-	-		
	ขนาด 2,500 ลิตร	4.00	ใบ	10,400.00	41,600.00	2,000.00	8,000.00	49,600.00		
	ยกยอดไป							362,970.54		

ปริมาณงานก่อสร้าง ท่อถึงชนตึกกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อกรุบ่อ PVC ๓ก. 6" ขึ้น 13.5

ความลึกน้อยกว่า 90 เมตร พร้อมประสาธปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ SUBMERSIBLE ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตัวควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดอเนกนิมิตพรประชาบาล หมู่ 1 ตำบลคลองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโกน ตำบลฉนวนราคาโดย นายกรกฎ พรมธัญ ๒๕๖๖
เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							362,970.54	
	- อุปกรณ์ลูกลอยอัตโนมัติพร้อมสายไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
11	การประสานท่อที่ปากบ่อ			-	-	-	-	-	
	11.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.17	ท่อน	1,391.29	236.52	-	-	236.52	
	11.2 ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 องศา dia 2"	2.00	ตัว	86.79	173.58	-	-	173.58	
	11.3 ปังไปลงเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	3.00	ตัว	30.00	90.00	-	-	90.00	
	11.4 ยูนิยมเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	2.00	ตัว	96.00	192.00	-	-	192.00	
	11.5 หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 2"	1.00	ตัว	190.00	190.00	-	-	190.00	
	11.6 เหล็กหล่อบนจาน 2 ด้าน dia 2"	1.00	ตัว	396.92	396.92	-	-	396.92	
	11.7 เชื้อควาลัวทองเหลือง dia 2"	1.00	ตัว	530.00	530.00	-	-	530.00	
	11.8 ประตูนํ้าทองเหลือง dia 2"	1.00	ตัว	917.00	917.00	-	-	917.00	
	11.9 น๊อตยัดงาน dia 1/2" ยาว 2"	4.00	ตัว	15.00	60.00	-	-	60.00	
	11.10 ประมเก็บยาง dia 2"	1.00	ตัว	20.00	20.00	-	-	20.00	
	ยกยอดไป							367,576.56	

หน้า : ๑๔๓๗

ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อกรุบ่อ PVC ๓๓.6" ขึ้น 13.5"

ความลึกน้อยกว่า 90 เมตร พร้อมประกอบกับอัตรากำลังใต้น้ำ SUBMERSIBLE ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตัวควบคุม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดเอกราชประชาชนรัง หมู่ 1 ตำบลคลองไคร้ อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสาคร
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลือโค่น คำมอญราคาโดย นายกรกฎ พรหมรักษ์ เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

หน้า : ๑๔๓

[illegible]

แบบแสดงปริมาณงานและราคา

ข้อโครงการ ก่อสร้างห้องสูงโครงสร้างเหล็ก พร้อมชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล หมู่ที่ 1 ตำบลคลองโนน อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

ปริมาณงานก่อสร้าง หอถังขนาดกว้าง 3.60 เมตร ยาว 3.60 เมตร สูง 11.00 เมตร ขนาดความจุ 10 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อกรุบ่อ PVC ๓๓.6" ชั้น 13.5

ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร พร้อมประสานปากบ่อ ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ SUBMERSIBLE ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส พร้อมตู้ควบคุม

สถานทีก่อสร้าง บริเวณวัดอเนกนิมิตพรประชาชนารถ หมู่ 1 ตำบลคลองโคกน อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน คำฉ้วนราคาโดย นายกรกฎ พรรณรักษ์
เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2566

หน้า : ๒๔๗

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำและตู้ควบคุม								
1	อุปกรณ์เครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม								
	16.1 เครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ Submersib ขนาด 2 แรงม้า								
	1 เฟส (2.2 KW) พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าและติดตั้ง	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	500.00	500.00	22,500.00	
	16.2 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส								
	(2.2 KW) พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้าและติดตั้ง	1.00	ตู้	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							29,500.00	